
 

 

    

T Ě   Z V E   D O  O S T R O V A  U  M A C O C H Y  N A  

PODZ IMNÍ   PRÁZDNINY  
A N E B  „ T A J U P L N Ý  M A R S “  

 

   
 

Kdy: 26. - 29. 10. 2023 (čtvrtek až neděle) 

Kam: Ostrov u Macochy – ubytování ve třídách v místní ZŠ (na karimatkách) 

Cena: 900,- 

Co se bude dít: Naše vesmírná posádka se musí připravit na dosud nejvzdálenější let 

na planetu Mars. Prozkoumávání této planety nám zabere hodně času, 

který si však zkrátíme spoustou her. Zároveň se dozvíme mnoho nových 

informací a vydáme se navštívit i vzdálenější místa, která nám mohou 

odhalit odpovědi na naše hledané otázky. 

Sraz: 26. 10. 2023 v 08:30 na Královopolském nádraží 

Odjezd: 26. 10. 2023 v 08:53 z Královopolského nádraží (vlak + bus 20min) 

Příjezd: 29. 10. 2023 v 16:05 na Královopolské nádraží 

S sebou: Děti by měly mít všechny následující věci v batohu, nic v rukou: spacák,  

karimatku, polštářek, baterku, teplé a sportovní oblečení dle počasí, boty 

do tělocvičny, malý batůžek, hygienické potřeby, přezůvky, hrníček, 

příbor, ručník (sprchy jsou k dispozici), pevné boty (výlet), tenisky (na 

běhání venku), pláštěnku, uzlovák, KPZ, nůž, deníček, psací potřeby, 

kapesné, PET láhev (termosku), jídlo a pití na čtvrteční oběd.  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Informace: Barbora Medková 601 565 412 63PTOPhoenix@seznam.cz 

mailto:63PTOPhoenix@seznam.cz

